
 

Nr sprawy: BZP.273.320.2023 

 

Zamawiający: 

Powiat Wołomiński 

05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3 

NIP: 125-09-40-609 

REGON: 013269344 

e-mail: wk@powiat-wolominski.pl 

tel.: 22 3461328, fax: 22 3461300 

 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

Zgodnie z art. 2 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Powiat Wołomiński zaprasza do złożenia oferty na: 

 

I. Przedmiotem zamówienia jest usługa holowania niżej wymienionych pojazdów usuniętych z dróg 

na terenie powiatu wołomińskiego, na podstawie dyspozycji usunięcia pojazdu wydanej przez 

przedstawiciela uprawnionego organu (policjanta, strażnika gminnego/miejskiego lub osoby 

dowodzącej akcją ratowniczą), w wyznaczone przez Zamawiającego miejsce do przechowywania 

pojazdów: 

- rowerów, motorowerów,         

- motocykli,   

- pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 

- pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t,  

- pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t, 

- pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t ,   

- pojazdów przewożących materiały niebezpieczne 

- hulajnóg elektrycznych lub urządzeń transportu osobistego. 

 

 

1. II. Kod CPV: 50.11.81.10-9 

 

2. III. Termin realizacji zamówienia: od dnia 01.01.2024 r. do dnia 31.12.2024 r. 

 

3. IV. Warunki płatności:  

Zapłata za wykonanie przedmiotu umowy nastąpi po wykonaniu usługi i wystawieniu faktury VAT  

w terminie 30 dni od daty dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego przelewem na konto 

Wykonawcy 

 

V. Warunki udziału w postępowaniu:  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się oferenci, którzy spełnią następujące warunki: 

a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 

b) posiadają wiedzę i doświadczenie; 

c) dysponują odpowiednim potencjałem technicznym zapewniającym możliwość bezpiecznego  

i sprawnego odholowania pojazdu: holownikiem umożliwiającym holowanie pojazdów 

wymienionych w Opisie przedmiotu zamówienia – min.1 szt.; 

d) posiadają ubezpieczenie zabezpieczające zachowanie wartości pojazdu na czas jego holowania – 

ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej przewoźnika w krajowym transporcie drogowym 

(OCP). 

4.  

 



VI. Informacje o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy 

w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu 

W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności 

lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych, wykonawca składa następujące dokumenty: 

1. W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, oprócz 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

-  licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego rzeczy, 

- opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 

z przedmiotem zamówienia. 

2.W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu, należy przedłożyć: 

- aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 

oświadczenie w zakresie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy, 

- aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, 

- aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 

składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert. 

3. Inne dokumenty:  

- wykaz posiadanego sprzętu technicznego,  

- dokument potwierdzający ubezpieczenie zabezpieczające zachowanie wartości pojazdu na czas jego 

holowania – ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej przewoźnika w krajowym transporcie 

drogowym (OCP). 

 

VII. Kryteria oceny ofert:  

Kryterium oceny jest cena za wykonanie zadania - 100%. 

Cena podana w ofercie powinna zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia łącznie 

z kosztami wszystkich zastosowanych materiałów i urządzeń. W cenie powinny być uwzględnione 

wszystkie ewentualne opłaty celne, wszystkie podatki  łącznie  z podatkiem od towarów i usług – 

VAT (zgodnie z obowiązującymi normami). Podana cena jest obowiązująca w całym okresie 

ważności oferty.  

Stawki cenowe brutto za świadczoną usługę nie mogą przekroczyć wysokości opłat określonych  

w Obwieszczeniu Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących  

w 2023 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu 

strzeżonym (M.P. z 7 sierpnia 2023 r. poz. 805). 

 

W ramach kryterium „cena” porównywane będą ceny brutto za szacunkowy zakres zamówienia wg 

poniższego formularza cenowego (A+B). Podane ilości usług holowania każdego rodzaju pojazdów 

Zamawiający przyjął w oparciu o analizę, która niezbędna jest do wyliczenia szacunkowej ceny 

przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie jest zobowiązany do zrealizowania 100% podanych ilości 

usług. Rodzaje oraz ilości usług są szacunkowe i będą ulegały zmianie w zależności od potrzeb 

Zamawiającego. Faktyczne ilości mogą odbiegać od podanych, ale każda z usług wskazanych w tabeli 

musi być dostępna dla Zamawiającego. Wykonawcy nie przysługuje z tego tytułu żadne roszczenie. 



 

Formularz cenowy A 

Holowanie - rodzaj pojazdu Cena 

jednostkowa 

brutto (zł) 

Szacunkowa 

ilość 
Wartość 

brutto za 

całość 
(cena 

jednostkowa 

x 

szacunkowa 

ilość) 
rower, motorower  1 szt.  

motocykl  1 szt.  

pojazd o dopuszczalnej masie 

całkowitej do 3,5 t  
 100 szt.  

pojazd o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 
 1 szt.  

pojazd o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 7,5t do 16t 
 1 szt.  

pojazd o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 16 t 
 1 szt.  

pojazd przewożący materiały 

niebezpieczne 
 1 szt.  

hulajnoga elektryczna lub 

urządzenie transportu osobistego 
 1 szt.  

  SUMA:  

 

Formularz cenowy B 

Przybycie na miejsce zdarzenia w 

przypadku odstąpienia od 

holowania pojazdu – rodzaj 

pojazdu 

Cena 

jednostkowa 
Szacunkowa 

ilość 
Wartość 

brutto za 

całość 
(cena 

jednostkowa 

x 

szacunkowa 

ilość) 
rower, motorower  1 szt.  

motocykl  1 szt.  

pojazd o dopuszczalnej masie 

całkowitej do 3,5 t  
 1 szt.  

pojazd o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 
 1 szt.  

pojazd o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 7,5t do 16t 
 1 szt.  

pojazd o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 16 t 
 1 szt.  

pojazd przewożący materiały 

niebezpieczne 
 1 szt.  

hulajnoga elektryczna lub 

urządzenie transportu osobistego 
 1 szt.  

           SUMA: 

 
 



 

WARTOŚĆ BRUTTO WEDŁUG FORMULARZA CENOWEGO A+B  SUMA: 

…………………………….. zł 

 

VIII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie w Starostwie Powiatowym w Wołominie, 

ul. Prądzyńskiego 3, kancelaria, 05 – 200 Wołomin 

 

      do dnia 24 listopada 2023 r. do godz. 10:00  

     

2. Koperta / opakowanie zawierające ofertę powinno być zaadresowane do zamawiającego na adres: 

j.w 

Oznakowanie koperty z ofertą jest następujące:  

- dane oferenta (nazwa, siedziba) 

-    tytuł przetargu: „Oferta na holowanie z dróg na terenie powiatu wołomińskiego w miejsce 

wyznaczone do przechowywania, pojazdów usuniętych administracyjnie w trybie art. 130a ustawy  

z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.).”  

nie otwierać przed  24.11.2023 r., godz. 10:30 

3. Oferty złożone po terminie będą zwrócone wykonawcom bez otwierania. 

4. Miejsce otwarcia ofert:   

    Starostwo Powiatowe w Wołominie 

    Wydział Komunikacji 

    05 – 200 Wołomin ul. Kobyłkowska 1A    

    Pokój nr 13, dnia 24 listopada 2023 r.  o godz. 10:30 

 

IX. Osoba upoważniona do kontaktów z oferentami:  

Marta Kachel –Naczelnik Wydziału Komunikacji 

 

 

Załączniki:  

Załącznik nr 1 - oferta,  

Załącznik nr 2 - istotne postanowienia umowy 

 

/STAROSTA/ 

        /-/ 

          ADAM LUBIAK 

 

 

 

 


